
Buriuotojo Broniaus Rožinsko vardo medalio „Už okeaninius žygius 

Lietuvai“ apdovanojimo nuostatai 

 

1. Buriuotojo Broniaus Rožinsko vardo medalis „UŽ OKEANINIUS ŽYGIUS 

LIETUVAI“  yra apdovanojimas už išskirtinius buriuotojų ir jūrininkų žygius. 

 

2. Broniaus Rožinsko vardo medaliu „Už okeaninius žygius Lietuvai“ apdovanojami asmenys: 

– kapitonai, įgulų nariai burinėmis jachtomis, su Lietuvos vėliava, atlikę tikslingus žygius 

kertant okeaną, tikslu skleisti teigiamą žinią apie Lietuvos valstybę; 

– kapitonai, įgulų nariai dalyvę pasaulinės reikšmės buriavimo sporto renginiuose, 

atstovaudami ir kitų valstybių komandose, viešindami ir garsindami Lietuvos vardą; 

– asmenys, savo svarbia veikla ir parama prisidėję organizuojant, vykdant ar dalyvaujant 

reikšmingame Okeaniniame žygyje skirtame Lietuvai. 

 

3. Broniaus Rožinsko vardo medalio suteikiamo procedūrą inicijuoja RK „Concordia 1826“ ir 

LBS tarybos, valstybės institucijos bei kiti suinteresuotieji asmenys, pateikdami RK 

„Concordia 1826“ ir LBS prezidentams rašytinį teikimą su argumentuotu pagrindimu, kodėl 

siūlomas asmuo atitinka Broniaus Rožinsko vardo medalio suteikimo kriterijus. 

 

4. Broniaus Rožinsko vardo medalius „Už okeaninius žygius Lietuvai“  suteikia ir apdovanoja 

RK „Concordia 1826“ ir  LBS Tarybos, priimdamos  savo nutarimus. 

 

5. Apdovanojant Broniaus Rožinsko vardo medaliu „Už okeaninius žygius Lietuvai“, 

įteikiamas B.Rožinsko medalio Diplomas. Praradus šį diplomą, gali būti išduotas jo dublikatas. 

 

6. Broniaus Rožinsko vardo medalis „Už okeaninius žygius Lietuvai“ nešiojamas dešinėje 

krūtinės pusėje. 

 

7. B.Rožinsko medaliu „Už okeaninius žygius Lietuvai“ asmenys apdovanojami valstybinių 

švenčių, asmeninių  jubiliejų, LBS ar RK „Concordia 1826“ švenčių ar renginių progomis. 

 

8. RK „Concordia 1826“ ir LBS Tarybos nutarimais dėl Broniaus Rožinsko vardo medalio „Už 

okeaninius žygius Lietuvai“ suteikimo ir apdovanojimo medaliu gali pripažinti netekusiu 

galios, jei apdovanotasis asmuo savo veikla žemina apdovanotojo vardą. 



 

9. Asmenų, kuriems suteiktas Broniaus Rožinsko vardo medalis „Už okeaninius žygius 

Lietuvai“ apskaitą tvarko RK „Concordia 1826“ ir LBS prezidentų paskirti asmenys. Šių 

asmenų sąrašas nuolat yra patalpintas RK „Concordia 1826“ ir  LBS interneto svetainėse. 

 

 


